
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение детский сад № 5 «Волна»  

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

 

Приказ 

от 01.02.2021 г.                                                                     № 33 о/д 

 

«О создании комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий 

между участниками образовательных отношений по вопросам реализации 

права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта 

интересов педагогического работника, применения локальных нормативных 

актов, а также в соответствии с решением общего собрания работников 

учреждения (протокол № 7 от 01.08.2019г.) 

 

Приказываю: 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений и утвердить ее состав: 

Председатель – Зубенко Виктория Георгиевна, инспектор по кадрам 

Члены комиссии: 

- Качук Татьяна Владимировна, старший воспитатель, 

- Сметанкина Мария Сергеевна, воспитатель, 

- Жур Татьяна Александровна, родитель (законный представитель), 

- Подживотова Оксана Валерьевна, родитель (законный представитель), 

- Мирзоян Рузанна Родиковна, родитель (законный представитель). 

2. Разместить на официальном сайте учреждения настоящий приказ. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                     И.В. Шалая 

 

С приказом ознакомлены: 

 

В.Г. Зубенко  

Т.В. Качук  

М.С. Сметанкина 

Т.А. Жур 

О.В. Подживотова  

Р.Р. Мирзоян  

 


		2021-03-19T11:41:51+0300
	МБДОУ Д/С № 5 "ВОЛНА"
	Я являюсь автором этого документа




